Ts3
壳架电流 Iu  [A] 250
极数 4
额定工作电压 Ue  [V-] 1150
额定冲击耐受电压 Uimp  [kV] 8
额定绝缘电压 Ui  [V] 1150
工频试验电压 1 min [V] 3000
额定极限短路分断能力 Icu L

更好的满足光伏发电的需求。
订货资料
断路器 订货代码
Ts3L250 TM125 FF 4P 1150Vdc 2TFB100481R1001
Ts3L250 TM160 FF 4P 1150Vdc 2TFB100482R1001
Ts3L250 TM200 FF 4P 1150Vdc 2TFB100483R1001
Ts3L250 TM250 FF 4P 1150Vdc 2TFB100484R1001
附件 订货代码
Ts3 辅助触点 1Q 1SY 250Vac/dc 2TFB100581R1001
Ts3 分励脱扣器 220-240Vac/220-250Vdc 2TFB100591R1001
Ts3 旋转手柄 RHD 2TFB100601R1001
Ts3 辅助触点接插件 AUX SPC F L=1m 2TFB100582R1001
Ts3 欠压 / 分励脱扣器接插件 SOR/UVR SPC F L=1m 2TFB100593R1001
Ts3 欠脱压扣器 UVR 220-250Vac/dc 2TFB100592R1001
海拔降容
海拔高度                                                        [m] 2000 3000 4000 5000
额定工作电压  Ue [V-] 1500 1000 833 666
额定持续电流  lu [%lu] 100 98 93 90